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PROCES VERBAL I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE
SHOQERISE TREGTARE “A&H&V POWER” Sh.p.k

Sot ne date o2 | Qﬁ’ 2019 ne prezence time noter Alket Z. Mancka u mbajt mbledhja e aksionereve te SHOQERISE
TREGTARE “A&H&V POWER” Sh.p.k te pranishem si me poshte

Une noteri konform Ligjit 110/2018 “PER NOTERINE” mé posagérisht Neni 62 — “Kompetencat e
noterit”, gérmat k dhe |, “harton procesverbalin” dhe “pérpilon dhe merr pjesé aktive né hartimin e akteve
té shogérive tregtare ™.

1. Shogéria “AV International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS” ), zotéruese e 55,00 t€ pjeséve (&
kapitalit n& Shogériné “A&H&V POWER” Sh.p.k. ose ndryshe i 55% te kapitalit te shogerise.
E pérfagésuar nga me Vendim te Aksionerit te shogerise NR 144 Prot. Date 27.08.2019 nga Z.Fredi
Gjergji, lindur me 14.12.1975, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i
leternjoftimit numer 07471427 dhe numer personal H51214056M,

Zoterues i 55 (pesédhjete € pese) pjeséve, ose ndryshe i 55% te kapitalit te shogerise

2, Hertis KAPIDANI, zotérues i 22,50 t& pjeséve té kapitalit né¢ Shogériné “A&H&V POWER™
Sh.p.k., ose ndryshe i 22,50 % te kapitalit te shogerise.

Né mbledhje mungon ortaku:
3. Shogéria “CARAGLIO” srl, zotérues i 22,50 t& pjeséve t€ kapitalit né Shoqériné “A&H&V
POWER?™ Sh.p.k. ose ndryshe i 22,50 % te kapitalit te shogerise.

Mbledhja hapet nga administratori i shoqérisé Z. Hertis KAPIDANI mbas 30 minutash nga percaktimi i ores
11.00 ne pritje te aksionerit Shogerise “CARAGLIO” srl. Mbledhja filloi ne ne oren 11.30.

Aksioneret prezent te cituar si me siper diskutuan rendin e dites dhe rane dakort sipas pikave te percaktuara

Ne presence time aksioneret nenshkruan dhe procesverbalin pa kundershtime

Shoqéria “AV International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS™) Hertis KAPIDANI
Perfaqesuar nga Hevhs  Kapolaa




SHO9ERIA TREGTARE “A&H&V POWER” Sh.p.k.
s NUIS: L23028203L
Zyra gendrore: Elbasan, Elbasan, ELBASAN, Lagja Kala, Rruga Spiro Gjini, nr.24

Nr. /£ : Protokolli Elbasan me 02/09/2019

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot, me date 02.09.2019 (dymije e néntémbedhjete), ne seline e Shogerise Tregtare
“A&H&V POWER” Sh.p.k., mblidhet Asambleja e Ortakéve te Shogerise.

Né& mbledhje marin pjese ortaket:

1. Shogéria “AV International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS” ), zotéruese e 55.00

t€ pjeséve t€ kapitalit né Shogériné “A&H&V POWER” Sh.p.k. ose ndryshe i 55% te
kapitalit te shoqerise.

E pérfagésuar nga me Vendim te Aksionerit te shogeriss NR 144 Prot. Date
27.08.2019 nga Z.Fredi Gjergji, lindur me 14.12.1975, madhor me zotesi te plote
Jjuridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit numer 07471427 dhe numer personal
H51214056M,

Zoterues i 55 (pesédhjete e pese) pjeséve, ose ndryshe i 55% te kapitalit te shogerise

Z Hertis KAPIDANI, zotérues i 22,50 t& pjeséve t& kapitalit né Shoqériné “A&H&V
POWER?” Sh.p.k., ose ndryshe i 22,50 % te kapitalit te shogerise.

Bashkarisht, ortakét siper pérshkruar zotérojné 77,5% (shtatédhjet e shtaté presje pesé pér
qind) t& kapitalit t& shoqérisé.

Né mbledhje mungon ortaku:
3. Shogéria “CARAGLIO” srl, zotérues i 22,50 té pjeséve t& kapitalit né Shogériné
“A&H&V POWER” Sh.p k. ose ndryshe i 22,50 % te kapitalit te shogerise.

Mbledhja hapet nga administratori i shogérisé Z. Hertis KAPIDANI mbas 30 minutash nga
percaktimi i ores 11.00 ne pritje te aksionerit Shogerise “CARAGLIO” srl. Mbledhja filloi ne
ne oren 11.30.

Ne mbledhje &shté€ ftuar t& marré pjesé Noter Alket Z. Mangka i cili konform Ligjit 110/2018
“PER NOTERINE” mé posagérisht Neni 62 — “Kompetencat e noterit”, gérmat k dhe 1.
“harton procesverbalin” dhe “pérpilon dhe merr pjesé aktive né hartimin e akteve té
shogérive tregtare”.

Ortaket vendosin ge drejtimi i mbledhjes t€ kryhet nga ortaku, Hertis KAPIDANI, ndérsa
proces verbali i mbledhjes mbahet nga noteri.

Ortaket evidentojné se:
Asambleja e Ortakéve te Shogerise, ne ké&té mbledhje e pérbéré nga ortakét Shoqgéria “AV
International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS” ) dhe Hertis KAPIDANI evidentojné se:
1- Mbledhja e shoqgerisé &shté e thirrur e vijon konform kerkesave te Ligjit Nr.9901, daté
14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™ dhe Statutit t&¢ shoqérisé “A&H&V
POWER” Sh.p.k,
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..,Mbl:dhé;f’re shogerisé &shté e thirrur népérmjet aktit “NJOFTIM”, Nr. Protokolli 1,
'=dat& 15708.2019. N& njoftim, né zbatim t& ligjit, konform afateve dhe procedurés sé
~parashikuar me ligj &shté evidentuar koha, véndi i mbledhjes si edhe rendi i dités.

3- Ortaket jan& njoftuar rregullisht dhe e kané mérré njoftimin e derguar.

4- Njoftimi i Ortakéve Shogéria “AV International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS” )
dhe Hertis KAPIDANI deklarohet personalisht ne mbledhje.

5- Njoftimi i rregullt i Ortakut: Shogéria “CARAGLIO” srl, evidentohet népérmijet
praktikés s€ njoftimit me posté té regjistruar me kthim pergjigjie, vertetuar me
Vértetimin e Njesisé mé Origjinalin Nr. 3475 daté 30.08.2019. (noter Alket Mangka)

)
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Né evidentim t&€ sa mé sipér ortaket prezent né mbledhje, zotérues t& 77,50% (shtatédhjet e
shtaté presje pesédhjet pér qind) t& kapitalit té shogérisé vlerésojné se:

e Njoftimi pér mbledhje &shté kryer konform ligjit dhe statutit;

e Statuti i shogérisé “AV International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS™), pérkatésisht
NENI 18 i tij pércakton se asambleja e ortakeve mund te marré vendime te vleféshme
gofte edhe pér ndryshime né statut nése aprovohet nga ortakét zotérues té 3/4 (tre té
katértave) té kapitalit total t& shoqérisé.

o Ortakét prezent, 1-Shoqéria “AV_International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS")
dhe 2-Hertis KAPIDANI, bashkérisht zotérojné 77,50% té kapitalit t& shogérisé pra
mé t€pér se kérkesa prej 3/4 = 75% té kapitalit.

Pérfundimisht Asambleja e Ortakéve te Shogerise vlerésojné se egziston kuorumi i
nevojshem per t€ marré vendim té vlefshém dhe vijojné diskutimin.

Asambleja e Ortakéve te Shogerise diskutojné dhe vendosur mbi kete:
REND DITE:

* Zvogelimin ¢ kapitalit t€ shogéris¢ “A&H&V POWER” Sh.p.k.;

e Shlyerja e taksave dhe detyrimeve fiskale:

e Korrigjimi i kapitalit té shogérisé.

* Shqyrtimi i kérkesés / mundésisé pér shitje / transaksion t& pjeséve & kapitalit brenda
shoqérisé dhe ose tek té tretét.

e Té ndryshme

Asambleja e Ortakéve te Shogerise evidenton faktin se

Kapitali i deklaruar i shogérisé “A&H&V POWER” sh.p.k. prej themelimit t& saj e deri mé
sot, i deklaruar 162.476.500,00 LEK nuk éshté kapitali faktik i shoqérisé.

Vlera e barabarté me 162.476.500,00 LEK nuk éshté derdhur asnjéheré si Kapitali i shoqérisé
“A&H&V POWER?” sh.p.k. Asnjé prej ortakéve nuk ka derdhur propocionalisht pjesé t& kétij
kapitali.

Shoggéria faktikisht nuk e ka zoteruar dhe nuk e zotéron kété kapital themeltar pér pasojé
shénimi se Kapitali i shogéris¢ “A&H&V POWER" sh.p.k. i barabarte me 162.476.500.,00
LEK &shté rregjistrim i pavérteté.

Ortakét nuk jan€ né gjendje dhe nuk sipérmarrin te pérmbushin njé deklarim té tillé.
Asambleja e Ortakéve te Shogerise vleréson se kapitali i deklaruar, i barabarté me
162.476.500,00 paraqget njé t&€ dhéné t& pa vérteté.

Asambleja e Ortakéve te Shogerise vleréson detyrimin e shoqérisé pér t& deklaruar t¢ dhéna
té verteta dhe,

ASAMBLEJAE ORTAKEVE TE SHOQERISE




/;' VENDOS
I TéndiyshéHét7Korrigjohet kapitali i deklaruar themelor i shoqérisé.
II.  Kapitali i deklaruar themelor i shoqgérisé:
ISHTE: All 162.476.500,00 (njéqind e gjashtédhjet e dy miljon e katérqind e
. shtatédhjet e gjashté mijé e peséqind lek).
BEHET: ALL 100 000,00 (njégind mijé lek).

ITI.  Numri i pérgjithshém i kuotave / pjeséve té shoqérisé:
ISHTE: 100,00 (njéqind) kuota / pjesé
BEHET: 3,00 (tre) kuota / pjesé

IV.  Kapitali i shoqéris€ vijon t&€ zotérohen bashkérisht dhe ne proporcione té pa ndryshuara
nga ortakét si vijon:
1. Shogéria “AV International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS™)
Numri i pjeséve né zotérim: 1 (njé ) pjesé
Vlera e Kkapitalit t& zotéruar: 55 000,00 (pesédhjet e pesé mijé Lek).
2. Shogéria “CARAGLIO?” srl,
Numri i pjeséve né zotérim: 1 (njé ) pjesé
Vlera e kapitalit t€ zotéruar: 22 500,00 (njézet e dy mijé e pesé qind Lek).
3. Hertis KAPIDANI,
Numri i pjeséve né zotérim: 1 (njé ) pjesé
Vlera e kapitalit t& zotéruar: 22 500,00 (njézet e dy mijé e pesé qgind lek).

V. Ngarkohet Administratori i shogérisé, Hertis KAPIDANI, qé personalisht apo edhe
népérmjet njé personi t& autorizuar prej tij t& depozitojé kété vendim prané QKB dhe te
ndjeké procedurat e nevojshme per korigjimin e kapitalit.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Shogéria “AV International Group ” sh.a (ish- “A&V-GAS") Hertis KAPIDANI
Pérfagésuar nga - i A
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GROUP

Nr./4% ProT DATE: 27.08.2019
= VENDIMNR.
AKSIONERIT TE VETEM TE SHOQERISE
“AV INTERNATIONAL GROUP” SHA

Sot me date 27.08.2019, prané selisé ligjore te shogérisé “AV International Group™ Sha,(AVIG)
ne Durrés, ne prani te Aksionerit te vetém te shoqérisé :

Z. Piro Bare

Zhvillohet mbledhja me rendin e dités:
RENDI I DITES:
1. Autorizim pjesémarrjen ne mbledhjen e ortakeve te shogérisé A&H&V Power Shpk;
2. Autorizim pér nénshkrim vendimi
3. Ef

Aksioneri i vetém i shogérisé, pas diskutimeve dhe konsultimeve bazuar ne Ligjin nr.9901
dt.14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare™ dhe Statutit te Shoqérisé.

VENDOSEN:

1. Autorizohet Z Fredi Gjergji. ge ne emér dhe pér llogari te shoqérisé “AV International
Group” Sha te jete pjesémarrés dhe pérfagésues me kompetenca te plota pér shogériné
AVIG, ne mbledhjen e ortakeve te shogérisé¢ A&H&V Power Shpk me date 02.09.2019
ora 11:00;

2. Pérfaqésuesi i shoqérisé Z. Fredi Gjergji, do te paragesé vendimin “PRO” dhe do te
nénshkruaj ne emér dhe ne interes te shogérisé AVIG, vendimin e ortakeve te shoqérisé
A&H&V Power Shpk pér zvogélimin e kapitalit te késaj shoqérie;

3. Pérfagésuesi i shoqérisé ne mbledhje do te paragesé pretendimet e shogéris¢ AVIG dhe
ne ¢do rast do te mbroj interesat legjitime te shoqérisé AVIG si ortake e shogérisé
A&H&V Power Shpk;

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

AKSIONERI I SHOQERISE
“AV INTERNATIONAL GROUP”
\ PIRQ BARE

AV INTERNATIONAL GROUP sha NIPT: K922235030
Adresa: 700 m Veri te Hidrovorit, PORTO ROMANO, DURRES — ALBANIA
Kontakt: Tel/Fax: +355 52 250 013 E-mail: office @avgas.al
www.avgas.al



